
 

Fuerteventura

Zapłata:
karta kredytowa
gotówka 

Nazwisko:

Hotel:

Numer pokoju:

Cena:
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Organizatorem powyższych wycieczek fakultatywnych jest lokalne biuro TUI Espana Turismo SA. Wycieczki fakulatywne nie są częścią zawartej umowy o świadczenie usług turystycznych. 
Wszelkie spory muszą być składane na miejscu.

Mój plan wycieczek 
pn wt śr cz pt so nd

pn wt śr cz pt so nd

Propozycje wycieczek fakultatywnych 

Warunki: Anulacje, które zostaną dokonane później niż na 
24 godziny przed ustaloną godziną zbiórki nie dają prawa 
do zwrotu należności. Sugerujemy Państwu stawienie się 
na miejscu zbiórki na 10 minut przed godziną wskazaną 
na bilecie. Jeżeli klient stawi się na miejscu zbiórki z 
opoźnieniem i z tego powodu nie zostanie zabrany, nie 
będzie uprawniony do zwrotu należności. Wszystkie 
ceny podane są w euro. Płatność może być uiszczona w 
euro, lub dokonana za pomocą kart Visa lub Mastercard 
(płatność za pomocą kart American Express lub kart 
debetowych bez logotypu Visa lub Mastercard nie będzie 
akceptowana). Ceny dla dzieci dotyczą dzieci w wieku od 2 
do 11 lat włącznie. Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani 
jakąś wycieczką, nasz przewodnik udzieli Państwu 
informacji na temat tras wycieczek oraz elementów, które 
dana wycieczka zawiera bądź nie. Trasy wycieczek mogą 
ulec zmianie, bez uprzedniej informacji, w przypadku złej 
pogody. Jeżeli wycieczka zostanie anulowana z powodu 
złej pogody, będzie zrealizowana, w miarę możliwości, w 
innym terminie. Realizacja wycieczek uzależniona jest od 
minimalnej liczby uczestników. Jeżeli będzie to dotyczyć 
Państwa wycieczki, poinformujemy Państwa o tym tak 
szybko, jak to będzie możliwe. W przypadku choroby 
prosimy o przedstawienie przewodnikowi zaświadczenia 
lekarskiego, które umożliwi nam dokonanie zwrotu 
należności za wycieczkę. Operator Usług Turystycznych, 
TUI España Turismo, S.A. zachowuje sobie prawo do 
zmiany cen i warunków zawartych w niniejszej ulotce.

Wycieczka całodniowa pn wt śr cz pt so nd € Dorosły € Dziecko

Dzień na Fuerte (Corralejo/Caleta) 3 • 47,50 23,00

Dzień na Fuerte(Jandia/Costa Calma)4 • 47,50 23,00

Lanzarote – Wyspa Ognia (Corralejo/Caleta del Fuste) • 74,00 37,00

Lanzarote – Wyspa Ognia (Jandia/Costa Calma) • 79,00 39,50

Cofete/Villa Winter (Jandia/Costa Cama) • • • • • • • 79,00 72,00

Catlanza (Corralejo/Caleta del Fuste) • • 59,00 39,00

Magic Katamaran (Jandia/Costa Calma) • • • 49,50 25,00

Quad Safari • • • • 70 / 65 40 / 30

Wycieczka półdniowa pn wt śr cz pt so nd € Dorosły € Dziecko

Oasis Park 1-2 • • • • • • • 24,00 12,00

z transferem 1-2

1 Wycieczki w jęz. angielskim 
2 Wycieczka nie jest dostępna od Es Figueral i Cala Tarida 
3 wyjazd z P, Es Figueral, Cala Tarida +5€ / +2€
4 wyjazd z P, Es Figueral, Cala Tarida +3€ / +1.5€



Nasze wycieczki 
  fakultatywne
Fuerteventura - Dzień na Fuerte

Podczas wycieczki Dzień na Fuerte doświadczycie Państwo różnorodności wyspy. Wulkaniczne krajobrazy 
zachwycają surowym pięknem, a liczne plaże urzekają grą kolorów. W programie wycieczki znajdziecie Państwo 
między innymi wizytę w dawnej stolicy Betancurii, chwilę dla miłośników fotografii na słynnych Wydmach 
Corralejo oraz  degustację tradycyjnych serów z mleka koziego. Wyspa Spokoju z pewnością zdobędzie tego 
dnia Państwa serca – Dnia na Fuerte nie można przegapić.

Lanzarote 
Wyspa Ognia

Wyspa odległa od Fuerteventury o zaledwie 20 kilometrów, nazywana Wyspą Ognia i będąca Światowym Re-
zerwatem Biosfery – jej największe atrakcje zobaczycie Państwo w zaledwie jeden dzień. Najdłuższy na świecie 
tunel wulkaniczny, surowe krajobrazy Parku Narodowego Timanfaya i plaża w niecce wulkanu zachwycą wszyst-
kich wrażliwych na piękno Gości. Dzień na Lanzarote na długo pozostanie w Państwa pamięci.

Cofete / Villa Winter

Polskojęzyczny przewodnik zabierze Państwa minibusem na południowy kraniec Fuerteventury – w miejsce, gdzie 
kończy się asfalt, a zaczyna prawdziwa przygoda! Pokonacie Państwo najwyższe pasmo górskie wyspy, by dotrzeć do 
plaży równie pięknej, co dziewiczej – Cofete. Przewodnik zabierze Państwa też do owianej tajemnicą Willi Wintera 
oraz na najbardziej wysunięty na południe fragment Fuerteventury. „Koniec świata” czeka!

Catlanza

Nad nami – błękit kanaryjskiego nieba, pod nami – głęboki granat oceanu. Luksusowy katamaran wypływa 
z portu w Corralejo, kierując się w stronę wyspy Lobos oraz plaży Papagayo na Lanzarote. W trakcie rejsu 
możecie Państwo cieszyć się słońcem, podziwiać Fuerteventurę z pokładu jachtu, skorzystać ze skuterów wod-
nych oraz sprzętu do snurkowania. Niezapomniana przygoda na Atlantyku!

Oasis Park

Oasis Park to miejsce, w którym żyje prawie 200 gatunków zwierząt – większość z nich jest na wyciągnięcie ręki! 
Poruszając się wąskimi ścieżkami po parku, natkniecie się Państwo na kolorowe motyle czy tropikalne ptaki 
przemykające pomiędzy bujnie rosnącymi roślinami. Oprócz kilkugodzinnego ‘pieszego safari’ zachęcamy do 
udziału w pokazach zwinności fok bądź tresury krokodyli oraz do przejażdżki na wielbłądzie. Na zakończenie 
warto odwiedzić ogród botaniczny, w którym liczne kaktusy i palmy tworzą tropikalny klimat. 

Quad Safari

W trakcie tej wycieczki nie grozi Państwu nuda! Niezapomnianą przygodę na czterech kołach quadu lub 
buggy’ego rozpoczniecie Państwo w Corralejo, skąd, poprzez wulkaniczne krajobrazy, udacie się do El Cotillo – 
miasteczka z przepięknym naturalnym portem. Wdłuż samotnych plaż dzikiej północy powrócicie Państwo do 
Corralejo, mijając po drodze Majanicho – zagubioną wśród skał rybacką wioskę. Piękno dziewiczej Fuerteventury 
jest na wyciągnięcie ręki.


